
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 10 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/228/2014 w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 ust.1 pkt 1 lit.b, ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849)  Rada 
Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/228/2014 w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień 
w podatku od nieruchomości w §1 pkt.1 lit.b wyrazy „pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod 
wodami powierzchniowymi płynącymi w jeziorach i zbiornikach sztucznych „ zastępuje się wyrazami „pod 
jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewdniczący Rady Gminy

Waldemar Kloch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 11617


		2014-12-15T15:01:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




